No.16-014

お得意様各位                                2016 年 11 月吉日

                                           コンビウィズ株式会社

Combi ジ ョ イ ン ト ベ ン チ シ リ ー ズ

スペースに合わせたレイアウトが可能になって新登場！

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、かねてよりご拡売いただいておりましたジョイントベンチシリーズが、

2017 年 1 月 10 日出荷分よりリニューアルし、新製品として発売する運びになりました。

 カラー・サイズがオーダーできるようになり、スペースや年齢に合わせて多彩なレイアウト提案が

可能です。また、標準品もどんな場所にもマッチする装いに生まれ変わります。

この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。

 尚、新製品発売に伴い既存製品は販売終了となりますのでご了承ください。

 今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

                                           敬具

記

【標準品】

【オーダーについて】

【レイアウト例】

※すべて送料・搬入据付費別

※表示価格は全て標準品になります。特注価格は別途お問い合わせください。

※特注品は受注生産につき、ご注文から完成まで約 1ヶ月半必要になります。

製品につきましてご不明点・ご質問等がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。

コンビウィズ(株) 本社／東日本・首都圏営業所 TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630

                西日本営業所 TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398

エンドカバー

イエロー／グリーン

W394×D20×H240

￥8,000（＋税）

ストレートベンチ

イエロー／グリーン

W800×D400×H300

￥45,000（＋税）

コーナーベンチ

イエロー／グリーン

W400×D400×H300

￥28,000（＋税）

クッションパネル

イエロー

W900×基本厚さ：D40/

縁部：D30×H1,800

￥56,000（＋税）

Combi 組合せマット KM11

Combiソフトアニマルセット

Combi マルロボ

Combi カクロボ

【関連製品】